檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市歸仁地政事務所　函

地址：71105臺南市歸仁區六甲里中正南路1

段1203號

承辦人：柯岱育

電話：(06)3308377*803

電子信箱：dayyuh@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國103年12月18日

發文字號：所人字第1030134270B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表及位置圖各乙份(0134270BA0C_ATTCH2.jpg、0134270BA0C_ATTCH3.doc)

主旨：本所謹訂於104年1月9日舉辦「食在安心，減法生活」講

座，歡迎 貴機關學校同仁踴躍參加，並請惠予公假登記，

請 查照。

說明：

一、旨揭活動辦理內容如下：

(一)講座時間：104年1月9日（星期五）上午10時至12時（

請於9時40分至10時間完成簽到，以免影響講座進行）。

(二)活動地點：臺南市歸仁地政事務所四樓禮堂。

(三)活動講座：長庚醫院林口分院譚敦慈護理師。

(四)參加人數：80人。

(五)研習時數：全程參與者登錄終身學習時數2小時。

(六)活動報名：為避免參加人數過多，各機關學校報名人數

至多3人，請參加人員自103年12月18日起至104年1月5

日前，至「公務人員終身學習入口網站」（網址：https

://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/）完成線上報名程序

（課程名稱：「食在安心，減法生活」講座；課程代碼

：1040109a）。

9

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

二、隨函檢附本所位置圖，為配合政府低碳政策，請參加人員

自備紙筆及環保杯，並多利用大眾運輸工具或共乘。

正本：臺南市歸仁區公所、臺南市歸仁區衛生所、臺南市歸仁區戶政事務所、臺南市政

府警察局歸仁分局、臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市歸仁區歸南國民小學、

臺南市歸仁區文化國民小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學、臺南市歸仁區保西

國民小學、臺南市歸仁區大潭國民小學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市政府地

政局

副本：本所人事管理員 2014-12-19
07:52:18